

Dodatek č. 3

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/4277/2022

"COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou, p.o."

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Pūtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Zbyňkem Miklíkem, náměstkem hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-6482590257/0100

dále jen „objednatel“

a

INSTAV stavební práce s.r.o.

se sídlem Nová Ves nad Nisou 456, 468 27

IČO: 27263568

DIČ: CZ27263568

osoba oprávněná podepsat dodatek: Miloslav Kakos, jednatel

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

evidence: v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21427

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.2.2023 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem

pod č. OLP/4277/2022, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu "COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec na Nisou, p.o." a ke které dne 26.6.2023 uzavřely Dodatek č.1 a dále dne 27.7.2023 uzavřely smluvní strany Dodatek č.2 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 374.406,45 Kč bez DPH, tj. 453.031,80 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	23.315.856,55 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 bez DPH- vícepráce	482.923,88 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	108.517,43 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	23.690.263,00 Kč
DPH	4.974.955,23 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	28.665.218,23 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č.3, oceněný soupis prací

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1663/23/RK ze dne 19.9.2023.

V Liberci dne 22.9.2023

V Nové Vsi n.N. 20.9.2023

.....

Ing. Zbyněk Miklík
náměstek hejtmana

.....

Miloslav Kakos
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST

č. 3

Název akce:	COV LK strojírenství a robotiky – SPŠT Jablonec n.N.		
Reg. č. proj.:	-		
Smlouva:	Smlouva o provedení stavby č. OLP/4277/2022		
Investor:	Liberecký kraj, U Jezu 242/2a, 460 01, Liberec, IČO 70891508		
Zhotovitel:	INSTAV stavební práce s.r.o., 468 27 Nová Ves nad Nisou 456, IČO 27263568		
Změnový list vystavil:	Liberecký kraj INSTAV stavební práce s.r.o.	Datum:	8.9.2023

Předmět změny:

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba změny závazku ze smlouvy, která spočívá v provedení víceprací a odpočtu neprováděných prací – méněprací.

Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána analogicky dle § 222 **odst. 4** zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 **odst. 5** zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nepovažují dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné. Hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50% původní hodnoty závazku.

Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 **odst. 6** zákona č. 134/2016 Sb.

- jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
- nemění celkovou povahu veřejné zakázky
- hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 4 ZÁKONA

Změna č. 3.21 – Výmalba a oprava stěn na chodbě ve 2. NP

V projektové dokumentaci byla navržena výmalba pouze na opravovaných částech stěn. Po dohodě s uživatelem bylo dohodnuto, že se z důvodu sjednocení barevného odstínu se provede výmalba a oprava lepidlem s perlínkou včetně štuky ve větší ploše.

méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

vícepráce: 36.800,84 Kč bez DPH

změna celkem: 36.800,84 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Změna č. 3.22 – Výmalba stěn na chodbě v 5. NP

V projektové dokumentaci byla navržena výmalba pouze na opravovaných částech stěn. Po dohodě s uživatelem bylo dohodnuto, že se z důvodu sjednocení barevného odstínu se provede výmalba na větší ploše.

ZMĚNOVÝ LIST

č. 3

méněpráce: 0,00 Kč bez DPH
vícepráce: 16.793,24 Kč bez DPH
změna celkem: 16.793,24 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Změna č. 3.23 – Výměňíková stanice 1. NP

V průběhu stavebních prací projevil uživatel zájem o možnost využití prostoru Výměňíkové stanice, který již neplní svou funkci. Po odstranění výměňíku a s ním souvisejícího potrubí chce tento prostor uživatel i nadále využívat v rámci potřeb školy, a proto je nutné provést základní stavební úpravy charakteru opravy podlah, štuky a výmalby. Zároveň bude provedena oprava elektroinstalace v návaznosti na platné normy.

méněpráce: 0,00 Kč bez DPH
vícepráce: 102.915,41 Kč bez DPH
změna celkem: + 102.915,41 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 5 ZÁKONA

Změna č. 3.24 – Tabulka výrobků 799 – bezbariérová rampa

Touto změnou se narovnávají položky, které jsou součástí projektové dokumentace a nejsou obsaženy v rozpočtu. Jedná se o zámečnické konstrukce na rampě – bezbariérový vstup. Jelikož je v rámci projektu nutné zajistit bezbariérový přístup do objektu, je nutné tyto položky do rozpočtu doplnit, aby byla tato podmínka splněna.

méněpráce: 0,00 Kč bez DPH
vícepráce: 171.464,05 Kč bez DPH
změna celkem: + 171.464,05 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Změna č. 3.25 – Místnost 703 – Frézárna a brusárna – dveře

Tato změna řeší nesoulad mezi projektovou dokumentací a rozpočtem. Kdy v projektové dokumentaci jsou uvedeny dveře bez nadsvětlíku, ale rozpočtem dveře s nadsvětlíkem. V projektu jsou požadovány dveře bez nadsvětlíků, proto dochází k této opravě.

méněpráce: 31.983,59 Kč bez DPH
vícepráce: 25.869,00 Kč bez DPH
změna celkem: - 6.114,59 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

ZMĚNOVÝ LIST

č. 3

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 6 ZÁKONA

Změna č. 3.26 – Místnost 701 – Kontrola a měření – podchycení stropní konstrukce

Při montáži vzduchotechnického potrubí do ploché střechy byla po vybourání otvoru zjištěna jako nosná konstrukce stropu – škvárové panely. Z důvodu, aby bylo možné průraz stropem provést je zapotřebí zde osadit I profil 140 tak, aby došlo v této části k zesílení stropní konstrukce.

méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

vícepráce: 11.013,56 Kč bez DPH

změna celkem: + 11.013,56 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Změna č. 3.27 – Místnost 704 – CNC a soustružna – vyrovnaní podlah

Po demontáži prosklené stěny mezi dvěma místnostmi CNC odborná dílna a CNC odborná učebna byla zjištěna rozdílná výška podlah – odskok cca 5 cm. Touto změnou dojde k sjednocení výšky podlah, protože se jedná o dvě vzájemně propojené místnosti.

méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

vícepráce: 17.297,69 Kč bez DPH

změna celkem: + 17.297,69 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Změna č. 3.28 – Místnost 701 – Kontrola a měření – demontáž stěny

Z důvodu instalace nového kompresoru byl požadavek prostor v Kompresorovně zvětšit, proto bylo nutné posunout stávající zeď. Při započetí bouracích prací byla zjištěna jiná skladba bourané stěny. Místo předpokládaného zdiva z cihel se ukázalo, že se jedná o beton. Touto změnou se odečítá bourání dvou stěn z cihel pálených a naopak se připočítává bourání jedné stěny z betonu. V původním rozpočtu je místnost Kompresorovna součástí místnosti Kontrola a měření.

méněpráce: 76.533,84 Kč bez DPH

vícepráce: 44.215,62 Kč bez DPH

změna celkem: - 32.318,22 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Změna č. 3.29 – Kompresorovna – Kontrola a měření – podchycení stropní konstrukce

Navazuje na změnu č. 3.28. Před bouráním betonové stěny byla změna materiálu bourané stěny řešena statikem. Ten na základě statického výpočtu určil následující postup – strop v kompresorovně musí být dostatečně vyztužen, aby nehrozilo nebezpečí zhroucení.

méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

vícepráce: 56.554,47 Kč bez DPH

změna celkem: + 56.554,47 Kč bez DPH

Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.

Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

ZMĚNOVÝ LIST

č. 3

Rekapitulace změn závazku:

Změna celkem			
Dle § 222 zákona	Cena víceprací bez DPH	Cena méněprací bez DPH	Výsledná změna ceny bez DPH
odst. 4	156.509,49 Kč	0,00 Kč	156.509,49 Kč
odst. 5	197.333,05 Kč	31.983,59	165.349,46 Kč
odst. 6	129.081,34 Kč	76.533,84 Kč	52.547,50 Kč
CELKEM	482.923,88 Kč	108.517,43 Kč	374.406,45 Kč

Prodloužení termínu výstavby:

dní:

-

Přílohy: Soupis víceprací

Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 108.517,43 Kč	482.923,88 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Vyčíslení DPH změny:	Výsledná cena změny včetně DPH:
374.406,45 Kč	78.625,35 Kč	453.031,80 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:

Podpis technického dozoru stavby:	Podpis projektanta stavby:	Podpis stavbyvedoucího stavby:
.....		
Vladimír Drnec	Ing. arch. Jakub Středa	Miloslav Kakos
Datum:	Datum:	Datum:

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

.....
Ing. Hana Hanušová
Datum:

.....
Miloslav Kakos
Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZN2022_045_05_pla
Stavba: Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Jablonec nad Nisou	Datum:	4. 9. 2023
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Zhotovitel:		IČ:	27263568
Instav stavební práce s.r.o		DIČ:	CZ27263568
Projektant:		IČ:	27277577
Projektový ateliér DAVID s.r.o.		DIČ:	CZ27277577
Zpracovatel:		IČ:	27263568
Instav stavební práce s.r.o		DIČ:	CZ27263568

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			374 406,45
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	374 406,45	78 625,35
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	453 031,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZN2022 045 05 pla		
Stavba:	Dodatek č. 3 - COV LK strojřrenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II		
Místo:	Jablonec nad Nisou	Datum:	4. 9. 2023
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Zhotovitel:	Instav stavební práce s.r.o	Zpracovatel:	Instav stavební práce s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		374 406,45	453 031,80	
ZL 3.21	Výmalba a oprava stěn na chodbě ve 2. NP	36 800,84	44 529,02	STA
ZL 3.22	Výmalba stěn na chodbě v 5. NP	16 793,24	20 319,82	STA
ZL 3.23	Výměňíková stanice 1. NP	102 915,41	124 527,65	STA
ZL 3.24	Tabulka výrobků 799 – bezbariérová rampa	171 464,05	207 471,50	STA
ZL 3.25	703 Frézárna a brusírna - dveře	-6 114,59	-7 398,65	STA
ZL 3.26	701 Kontrola a měření - podchycení stropní konstrukce	11 013,56	13 326,41	STA
ZL 3.27	704 CNC a soustružna - vyrovnání podlah	17 297,69	20 930,20	STA
ZL 3.28	701 Kontrola a měření - demontáž stěny	-32 318,22	-39 105,05	STA
ZL 3.29	Kompresorovna - podchycení stropní konstrukce	56 554,47	68 430,91	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.21 - Výmalba a oprava stěn na chodbě ve 2. NP

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Projektant:

Projektový ateliér DAVID s.r.o.

IČ:

27277577

DIČ:

CZ27277577

Zpracovatel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

36 800,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 800,84	21,00%	7 728,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 529,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.21 - Výmalba a oprava stěn na chodbě ve 2. NP

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Projektový ateliér
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: Instav stavební práce s.r.o

Zpracovatel: Instav stavební
práce s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	36 800,84
HSV - Práce a dodávky HSV	24 161,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 161,04
PSV - Práce a dodávky PSV	12 639,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 516,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 123,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II							
Objekt:							
ZL 3.21 - Výmalba a oprava stěn na chodbě ve 2. NP							
Místo:				Datum:			
Jablonec nad Nisou				4. 9. 2023			
Zadavatel:				Projektant:			
Liberecký kraj				Projektový atelier DAVID s.r.o.			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
Instav stavební práce s.r.o				Instav stavební práce s.r.o			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 800,84	
D HSV Práce a dodávky HSV							24 161,04	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							24 161,04	
3200	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	28,000	108,00	3 024,00	DOD. č. 2
P			Poznámka k položce: Adhezní můstek stěn na místo akrylátové penetrace					
42	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	32,000	240,87	7 707,84	SOD 703
43	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	76,000	176,70	13 429,20	SOD 703
D PSV Práce a dodávky PSV							12 639,80	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							5 516,00	
3001	K	783817401	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) syntetický	m2	28,000	197,00	5 516,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783817401					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							7 123,80	
3002	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,000	38,40	1 843,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001					
VV			76-28		48,000			
VV			Součet		48,000			
3003	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,000	19,30	926,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011					
79	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	48,000	17,02	816,96	SOD 703
VV			48		48,000			
3004	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	48,000	25,10	1 204,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121					
P			Poznámka k položce: Penetrace pod štuk					
80	K	784221121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	76,000	30,69	2 332,44	SOD 703

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.22 - Výmalba stěn na chodbě v 5. NP

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Projektant:

Projektový ateliér DAVID s.r.o.

IČ:

27277577

DIČ:

CZ27277577

Zpracovatel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

16 793,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 793,24	21,00%	3 526,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 319,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.22 - Výmalba stěn na chodbě v 5. NP

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Projektový ateliér
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: Instav stavební práce s.r.o

Zpracovatel: Instav stavební
práce s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	16 793,24
PSV - Práce a dodávky PSV	16 793,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 047,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 746,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.22 - Výmalba stěn na chodbě v 5. NP

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Projektový ateliér
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: Instav stavební práce s.r.o

Zpracovatel: Instav stavební
práce s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							16 793,24	
D PSV Práce a dodávky PSV							16 793,24	
D 783 Dokončovací práce - nátěry							10 047,00	
3005	K	783817401	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) syntetický	m2	51,000	197,00	10 047,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783817401								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							6 746,24	
3006	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,000	38,40	2 457,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001								
3007	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	64,000	19,30	1 235,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011								
74	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	64,000	17,02	1 089,28	SOD 706
75	K	784221121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	64,000	30,69	1 964,16	SOD 706

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.23 - Výměňíková stanice 1. NP

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Projektant:

Projektový ateliér DAVID s.r.o.

IČ:

27277577

DIČ:

CZ27277577

Zpracovatel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

102 915,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 915,41	21,00%	21 612,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 527,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.23 - Výměňíková stanice 1. NP

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Liberecký kraj
Zhotovitel: Instav stavební práce s.r.o

Datum: 4. 9. 2023
Projektant: Projektový ateliér
DAVID s.r.o.
Zpracovatel: Instav stavební
práce s.r.o

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		102 915,41
HSV - Práce a dodávky HSV		35 279,88
2 - Zakládání		3 258,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		29 763,84
998 - Přesun hmot		2 257,97
N00 - Elektroinstalace - silnoproud		55 960,00
N01 - Elektroinstalace - silnoproud		55 960,00
PSV - Práce a dodávky PSV		11 675,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		11 675,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.23 - Výměniková stanice 1. NP

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Projektový ateliér
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: Instav stavební práce s.r.o

Zpracovatel: Instav stavební
práce s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem102 915,41

D		HSV	Práce a dodávky HSV			35 279,88		
D		2	Zakládání			3 258,07		
21	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,053	61 473,00	3 258,07	SOD 707
VV		26,64*2*0,001			0,053			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			29 763,84		
3008	K	611315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	23,660	374,00	8 848,84	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611315422						
3009	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	57,000	320,00	18 240,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612315422						
3010	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,500	5 350,00	2 675,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312131						
D		998	Přesun hmot			2 257,97		
56	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	2,728	827,70	2 257,97	SOD 701
D		N00	Elektroinstalace - silnoproud			55 960,00		
D		N01	Elektroinstalace - silnoproud			55 960,00		
3011	K	741120001	Úpravy elektrických rozvodů vč. nového vedení	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
3012	K	741123301.R	Montáž nového rozvaděče	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
3013	K	741211827.R	Demontáž stávajícího vedení a rozvodnic kovových	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
3014	K	741371003.R	Dodávka a montáž svítidlo zářivkové stropní, LED 36W	kus	2,000	3 480,00	6 960,00	
3015	K	R1.1	demontáž ocelových konstrukcí výměníku, potrubního vedení, výnos, likvidace	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV			11 675,53		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			11 675,53		
3016	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,660	38,40	3 097,34	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001						
VV		57+23,66			80,660			
VV		Součet			80,660			
3017	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,660	19,30	1 556,74	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121011						
134	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	80,660	17,02	1 372,83	SOD 701
135	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	80,660	70,03	5 648,62	SOD 701

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.24 - Tabulka výrobků 799 – bezbariérová rampa

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Projektant:

Projektový ateliér DAVID s.r.o.

IČ:

27277577

DIČ:

CZ27277577

Zpracovatel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

171 464,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 464,05	21,00%	36 007,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

207 471,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.24 - Tabulka výrobků 799 – bezbariérová rampa

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Projektový ateliér
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: Instav stavební práce s.r.o

Zpracovatel: Instav stavební
práce s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		171 464,05
HSV - Práce a dodávky HSV		3 616,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 616,80
PSV - Práce a dodávky PSV		167 847,25
767 - Konstrukce zámečnické		146 978,05
783 - Dokončovací práce - nátěry		3 709,20
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		17 160,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II							
Objekt:							
ZL 3.24 - Tabulka výrobků 799 – bezbariérová rampa							
Místo:		Jablonec nad Nisou			Datum:		
Zadavatel:		Liberecký kraj			Projektant:		
Zhotovitel:		Instav stavební práce s.r.o			Zpracovatel:		
					Projektový ateliér DAVID s.r.o. Instav stavební práce s.r.o		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

171 464,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 616,80	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 616,80	

3018	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	24,000	92,70	2 224,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961114					
3019	K	953961115	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, hloubka 170 mm	kus	8,000	174,00	1 392,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961115					

D	PSV	Práce a dodávky PSV					167 847,25	
D	767	Konstrukce zámečnické					146 978,05	

3020	K	767590120	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevňených šroubováním	kg	580,360	38,20	22 169,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767590120					
P			Poznámka k položce: Protiskluz S2					
3021	M	55347036	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 40/3mm 1000x1000mm	kus	15,360	2 400,00	36 864,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	1,5*1*8		12,000			
		VV	1,5*1,16*1		1,740			
		VV	1,5*1,08*1		1,620			
		VV	Součet		15,360			
37	K	767995_Z14	D+M interierové zábradlí vč. PÚ dle specifikace v PD ozn. Z14	kg	259,400	176,70	45 835,98	SOD 799
P			Poznámka k položce: chybějící část zábradlí ozn. Z14. V PD uvažován profil jackel 50/50/4 s metrážní hmotností 6,366 kg/m v délce zábradlí 20,2m, což činí dle nákresu cca 462,5 kg. Skutečná délka zábradlí je 18,1m při vnější straně rampy, 12m při vnitřní straně rampy a 1,5m při schodišti. Celkem 31,6m s hmotností cca 723,5 kg, rozdíl je 259,4 kg.					
3022	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	71,140	162,00	11 524,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995111					
		VV	příčné výztuhy L50/50/4					
		VV	9*1,5*3,06		41,310			
		VV	kotevní desky					
		VV	0,2*0,1*0,01*7850*2		3,140			
		VV	0,2*0,2*0,01*7850*8		25,120			
		VV	0,1*0,1*0,01*7850*2		1,570			
		VV	Součet		71,140			

3023	M	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,072	36 700,00	2 642,40	CS ÚRS 2023 02
3024	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	266,200	52,10	13 869,02	CS ÚRS 2023 02

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995114					
		VV	nosníky rampy UPE 120					
		VV	2*7*12,1		169,400			
		VV	2*3*12,1		72,600			
		VV	stojky UPE 120					
		VV	2*1*12,1		24,200			
		VV	Součet		266,200			
3025	M	13010930	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120	t	0,275	39 800,00	10 945,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	261,904761904762*0,00105 "Přepočtené koeficientem množství		0,275			

3026	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,027	1 550,00	1 591,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767101					

3027	K	998767199	Přesun hmot pro zamecnické konstrukce stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	t	51,350	29,90	1 535,37	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767199					
		VV	1,027*50 "Přepočtené koeficientem množství		51,350			

D	783	Dokončovací práce - nátěry					3 709,20	
3028	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	13,200	147,00	1 940,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201					
		VV	profil UPE 120					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv (2*7+2*3)*0,46+1*2*0,46		10,120			
			profil L 50/50/4					
			vv 9*1,5*0,2		2,700			
			vv plotny					
			vv 0,2*0,1*2		0,040			
			vv 0,2*0,2*8		0,320			
			vv 0,1*0,1*2		0,020			
			vv Součet		13,200			
3025	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	13,200	134,00	1 768,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				17 160,00	
3030	K	789421531	Žárové stříkání ocelových konstrukcí slitinou zinacor ZnAl, tloušťky 100 µm, třídy I	m2	13,200	1 300,00	17 160,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/789421531					
			vv profil UPE 120					
			vv (2*7+2*3)*0,46+1*2*0,46		10,120			
			vv profil L 50/50/4					
			vv 9*1,5*0,2		2,700			
			vv plotny					
			vv 0,2*0,1*2		0,040			
			vv 0,2*0,2*8		0,320			
			vv 0,1*0,1*2		0,020			
			vv Součet		13,200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.25 - 703 Frézárna a brusírna - dveře

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

Zadavatel:

Liberecký kraj

Zhotovitel:

Instav stavební práce s.r.o.

Projektant:

Projektový ateliér DAVID s.r.o.

Zpracovatel:

Instav stavební práce s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

IČ:

27277577

DIČ:

CZ27277577

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-6 114,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 114,59	21,00%	-1 284,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-7 398,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.25 - 703 Frézárna a brusírna - dveře

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Projektový ateliér
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: Instav stavební práce s.r.o

Zpracovatel: Instav stavební
práce s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-6 114,59
PSV - Práce a dodávky PSV	-6 114,59
766 - Konstrukce truhlářské	-6 114,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojřrenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.25 - 703 Frézárna a brusírna - dveře

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Projektový ateliér
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: Instav stavební práce s.r.o

Zpracovatel: Instav stavební
práce s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -6 114,59

D PSV Práce a dodávky PSV -6 114,59

D 766 Konstrukce truhlářské -6 114,59

10	K	766660_D2401/D	D+M atypických dveří 2400/3300mm vč. zárubně, nadsvětlíku apod. dle specifikace v PD ozn. D2401/D	ks	-1,000	31 983,59	-31 983,59	SOD 799
3031	K	766660_D2401/D.R	D+M dveří 1850/1970mm vč. zárubně	ks	1,000	25 869,00	25 869,00	

P
VV
Poznámka k položce:
Místo p.č. 10 z SOD 799 - tabulka výrobků, záměna dveří D2401, dveře budou bez nadsvětlíku, nadsvětlík je zděný.
1 "D2401/D 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.26 - 701 Kontrola a měření - podchycení stropní konstrukce

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Projektant:

Projektový ateliér DAVID s.r.o.

IČ:

27277577

DIČ:

CZ27277577

Zpracovatel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

11 013,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 013,56	21,00%	2 312,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 326,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II
Objekt:

ZL 3.26 - 701 Kontrola a měření - podchycení stropní konstrukce

Místo:	Jablonec nad Nisou	Datum:	4. 9. 2023
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Zhotovitel:	Instav stavební práce s.r.o	Zpracovatel:	Instav stavební práce s.r.o

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	11 013,56
HSV - Práce a dodávky HSV	1 957,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 957,50
PSV - Práce a dodávky PSV	9 056,06
767 - Konstrukce zámečnické	8 759,94
783 - Dokončovací práce - nátěry	296,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.26 - 701 Kontrola a měření - podchycení stropní konstrukce

Místo:	Jablonec nad Nisou	Datum:	4. 9. 2023
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	Projektový ateliér DAVID s.r.o.
Zhotovitel:	Instav stavební práce s.r.o	Zpracovatel:	Instav stavební práce s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 013,56

D HSV		Práce a dodávky HSV					1 957,50	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 957,50	
29	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	79,05	474,30	SOD 701
3032	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	16,000	92,70	1 483,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961114						
D PSV		Práce a dodávky PSV					9 056,06	
D 767		Konstrukce zámečnické					8 759,94	
3033	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	74,320	52,10	3 872,07	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995114						
VV		2*2,1*13,4			56,280			
VV		2,2*8,2			18,040			
VV		Součet			74,320			
3034	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,074	38 500,00	2 849,00	CS ÚRS 2023 02
3035	M	13515120	ocel široká jakost S235JR 200x10mm	t	0,013	40 300,00	523,90	CS ÚRS 2023 02
VV		0,2*4*15,7*0,001			0,013			
104	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	900,000	1,68	1 514,97	SOD 701
D 783		Dokončovací práce - nátěry					296,12	
3036	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	0,880	66,50	58,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303						
VV		2*2,1*0,434			1,823			
VV		2,2*0,4			0,880			
3037	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	0,880	136,00	119,68	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101						
3038	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	0,880	134,00	117,92	CS ÚRS 2023 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.27 - 704 CNC a soustružna - vyrovnání podlah

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Projektant:

Projektový ateliér DAVID s.r.o.

IČ:

27277577

DIČ:

CZ27277577

Zpracovatel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

17 297,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 297,69	21,00%	3 632,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 930,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.27 - 704 CNC a soustružna - vyrovnaní podlah

Místo: Jablonec nad Nisou
Zadavatel: Liberecký kraj
Zhotovitel: Instav stavební práce s.r.o

Datum: 4. 9. 2023
Projektant: Projektový ateliér
DAVID s.r.o.
Zpracovatel: Instav stavební
práce s.r.o

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	17 297,69
HSV - Práce a dodávky HSV	17 297,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 499,24
998 - Přesun hmot	2 798,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.27 - 704 CNC a soustružna - vyrovnání podlah

Místo:

Jablonec nad Nisou

Datum:

4. 9. 2023

Zadavatel:

Liberecký kraj

Projektant:

Projektový ateliér
DAVID s.r.o.

Zhotovitel:

Instav stavební práce s.r.o

Zpracovatel:

Instav stavební
práce s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							17 297,69	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 297,69	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 499,24	
16	K	632451234	Potěr cementový samonivelační lité C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	30,582	396,18	12 115,98	SOD 704
	VV		7,2*8,45		60,840			
	VV		6,65*4,55*-1 "2.21b - f1d		-30,258			
	VV		Součet		30,582			
17	K	632481111	Vložka do potěru nebo mazaniny z sklovláknité mřížky	m2	30,582	77,93	2 383,26	SOD 704
D		998	Přesun hmot				2 798,45	
32	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	3,381	827,70	2 798,45	SOD 704

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.28 - 701 Kontrola a měření - demontáž stěny

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Projektant:

Projektový ateliér DAVID s.r.o.

IČ:

27277577

DIČ:

CZ27277577

Zpracovatel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-32 318,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-32 318,22	21,00%	-6 786,83
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-39 105,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.28 - 701 Kontrola a měření - demontáž stěny

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Projektový ateliér
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: Instav stavební práce s.r.o

Zpracovatel: Instav stavební
práce s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-32 318,22
HSV - Práce a dodávky HSV	-32 318,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 520,98
997 - Přesun sutě	-43 839,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.28 - 701 Kontrola a měření - demontáž stěny

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Projektový ateliér
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: Instav stavební práce s.r.o

Zpracovatel: Instav stavební
práce s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-32 318,22	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-32 318,22	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					11 520,98	
32	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	-15,492	844,44	-13 082,06	SOD 701
303	K	962042321	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3	m3	7,988	3 080,00	24 603,04	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962042321 9,1*0,33*2,66 "1.14b			7,988			
D	997	Přesun sutě					-43 839,20	
49	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	-10,312	1 832,10	-18 892,62	SOD 701
VV		"CP"-27,886			-27,886			
VV		"Beton"17,574			17,574			
VV		Součet			-10,312			
50	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-10,312	301,32	-3 107,21	SOD 701
VV		"CP"-27,886			-27,886			
VV		"Beton"17,574			17,574			
VV		Součet			-10,312			
51	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-144,368	17,67	-2 550,98	SOD 701
VV		-10,312*14 "Přepočtené koeficientem množství			-144,368			
52	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	17,574	1 116,00	19 612,58	SOD 701
VV		"Beton"17,574			17,574			
VV		Součet			17,574			
54	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	-27,886	1 395,00	-38 900,97	SOD 701
VV		"CP"-27,886			-27,886			
VV		Součet			-27,886			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.29 - Kompresorovna - podchycení stropní konstrukce

KSO:

Místo: Jablonec nad Nisou

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Projektant:

Projektový ateliér DAVID s.r.o.

IČ:

27277577

DIČ:

CZ27277577

Zpracovatel:

Instav stavební práce s.r.o

IČ:

27263568

DIČ:

CZ27263568

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

56 554,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 554,47	21,00%	11 876,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 430,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II

Objekt:

ZL 3.29 - Kompresorovna - podchycení stropní konstrukce

Místo: Jablonec nad Nisou

Datum: 4. 9. 2023

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: Projektový ateliér
DAVID s.r.o.

Zhotovitel: Instav stavební práce s.r.o

Zpracovatel: Instav stavební
práce s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		56 554,47
HSV - Práce a dodávky HSV		8 905,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce		2 694,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 210,60
PSV - Práce a dodávky PSV		47 649,27
767 - Konstrukce zámečnické		42 800,30
783 - Dokončovací práce - nátěry		4 848,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Dodatek č. 3 - COV LK strojírenství a robotiky - SPŠT Jablonec nad Nisou P.O. II							
Objekt:							
ZL 3.29 - Kompresorovna - podchycení stropní konstrukce							
Místo:		Jablonec nad Nisou			Datum:		
Zadavatel:		Liberecký kraj			Projektant:		
Zhotovitel:		Instav stavební práce s.r.o			Zpracovatel:		
					Projektový ateliér DAVID s.r.o. Instav stavební práce s.r.o		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 554,47

DHSVPráce a dodávky HSV

8 905,20

D3Svislé a kompletní konstrukce

2 694,60

3040	K	317318131	Tlaková zóna plochých keramických překladů z betonu tř. C 16/20, včetně bednění a odbednění, o výšce 16,7 cm šířky 24 cm	m	1,800	862,00	1 551,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317318131					
VV			9*0,2			1,800		
VV			Součet			1,800		
3041	K	340235212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	9,000	127,00	1 143,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340235212					

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 210,60

29	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	79,05	1 581,00	SOD 701
3042	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	18,000	92,70	1 668,60	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961114					
VV			9*2			18,000		
VV			Součet			18,000		
3043	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	9,000	329,00	2 961,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031325					

DPSVPráce a dodávky PSV

47 649,27

D767Konstrukce zámečnické

42 800,30

3044	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	462,229	52,10	24 082,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767995114					
VV			HEA + PLOTNY			462,229		
VV			448,729+9*1,5			462,229		
VV			Součet			462,229		
3045	M	13010950	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 100	t	0,448	38 400,00	17 203,20	CS ÚRS 2023 02
104	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	900,000	1,68	1 514,97	SOD 701

D783Dokončovací práce - nátěry

4 848,97

3046	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	14,410	66,50	958,27	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301303					
3047	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	14,410	136,00	1 959,76	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314101					
3048	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	14,410	134,00	1 930,94	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101					